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Nasjonal tilsynskalender 2022 - samordning av statlige tilsyn 

 
Alle statsetater som har tilsyn med kommunene, inkludert Statsforvalteren, skal registrere sine tilsyn 
i kalenderen før 1. desember. Deretter vil det bli gjennomført en samordningsprosess, samt at 
kommunene har anledning til å gi tilbakemeldinger om behov for endring frem til 4. januar 2022. 
Ferdig samordnet tilsynskalender for 2022 skal være klar til 21. januar. 
 
Statsforvalteren ber kontrollutvalgssekretariatene om å registrere planer for kontroll- og 
revisjonsvirksomhet med kommuner og fylkeskommuner i tilsynskalenderen innen 1. 
desember. 
 
På bakgrunn av deres planer vil Statsforvalteren samordne statlige tilsyn slik at tilsynsbelastningen 
på den enkelte kommune/fylkeskommune ikke blir for høy samtidig som man unngår tematisk 
overlapp mellom kontroll/revisjon og statlige tilsyn. 
 
Nasjonal tilsynskalender finnes på adressen: https://tilsynskalender.fylkesmannen.no  
 
Er det første gang du bruker tilsynskalenderen må du søke om rolle. Når du har fått tildelt rolle kan 
du ta i bruk systemet. Se mer informasjon i vedlagte brosjyre. 
 
Det finnes en «knapp» for brukerstøtte i kalenderen. Her skilles det mellom teknisk brukerstøtte og 
faglig brukerstøtte. Dersom det er spørsmål knyttet til tilsynsplanleggingen i Troms og Finnmark kan 
disse rettes til:  

Statsforvalteren i Troms og Finnmark 
Stab støtte og kommunikasjon 
seniorrådgiver Monica Jonassen 
78 95 05 71 / fmfimjo@statsforvalteren.no 

 
Det er laget et nytt layout på tilsynskalenderen. Denne vil bli lansert 17. november i år. 
I forbindelse med lanseringen vil alle tilsynsmyndigheter bli invitert til et webinar 17. november kl. 
13.00 – 1400.  Hold av datoen!  Nærmere informasjon kommer senere.  Du kan registrere i den 
gamle kalenderen – data vil bli overført. 

https://tilsynskalender.fylkesmannen.no/
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Ber om at dere oppgir en kontaktperson som vi kan sende invitasjonen til webinaret, samt annen 
relevant informasjon. Opplysning om kontaktperson sendes til fmfimjo@statsforvalteren.no. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Jakob Nielsen Øien (e.f.) 
stabsleder 

  
 
Monica Jonassen 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Vedlegg: 
1 Veiledning - 

tilsynskalender 
 
 
 
 
Mottakerliste: 
KONTROLLUTVALGSSEKRETARIATET I VEST-
FINNMARK IKS/OARJE-FINNMARKU 

Postboks 95 9615 HAMMERFEST 

K-SEKRETARIATET IKS HOVEDKONTOR Postboks 6600 Langnes 9296 TROMSØ 
HÅLOGALAND REVISJON AS Postboks 444 8506 NARVIK 
VADSØ KOMMUNE KONTROLLUTVALGAN IS Henry Karlsens plass 1 9800 VADSØ 


